
- 

UCHWAŁA Nr XVIII/126/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 czerwca 2016 r.  

 

  

w sprawie  wyrażenia zgody na przekazanie części zadania publicznego w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z  dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446), uchwala się co następuje: 

 

       § 1 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski części 

zadania publicznego, w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, w celu zaspokajania 

potrzeb mieszkańców, w zakresie komunikacji zbiorowej, polegającej na przewozie osób 

autobusami w celu zabezpieczenia usług przewozowych mieszkańcom gminy Sieroszewice. 

 

        2.   Przekazanie części zadania publicznego Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski,  

o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie porozumienia międzygminnego.  

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

       

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/126/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania publicznego w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia 

 

           W przedmiotowej uchwale proponuje się przejęcie przez Miasto Ostrów Wielkopolski 

zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego i zawarcie z Gminą Sieroszewice 

porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej realizacji komunikacji celem 

zintegrowania oferty przewozowej oraz ujednolicenia funkcji organizatorskich w transporcie 

zbiorowym na obszarze Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

          Na mocy zawartego porozumienia Miasto Ostrów Wielkopolski przejmuje od Gminy 

Sieroszewice zadanie w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego a Gmina 

zobowiąże się do partycypacji w kosztach związanych z jego realizacją.  

          Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały upoważniającej 

Wójta Gminy Sieroszewice do zawarcia stosownego porozumienia. 

 

 

 

 

 


